
 

 

ZARZĄDZENIE NR 16/2026 

BURMISTRZA       GŁOWNA 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

 

 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 w Głownie 

do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją zamieszczonych w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Gminy Miasta Głowno na lata 2026-2034 przyjętej uchwałą 

nr XX/144/25 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 17 grudnia 2025 r. 

 

 

Na podstawie § 3 ust. 3 uchwały nr XX/144/25 Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 17 grudnia 2025 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Miasta Głowno na lata 2026-2034 w związku z art. 228 ust. 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483, poz. 1844 

i poz. 1846) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§  1.  Upoważniam Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 w Głownie – Panią Annę Zielińską 

do zaciągania zobowiązań: 

1. związanych z realizacją przedsięwzięć zamieszczonych w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy Miasta Głowno na lata 2026-2034 przyjętej uchwałą nr XX/144/25 

Rady Miejskiej w Głownie z dnia 17 grudnia 2025 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Miasta Głowno na lata 2026-2034, 

2. z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 

wykraczają poza rok budżetowy, 

w związku z realizacją projektu nr nr FELD.08.07-IZ.00-0116/25 pod nazwą „Otwarci 

na wiedzę, gotowi na przyszłość” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego Plus w ramach Programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 

2021-2027, Priorytet FELD.08 Fundusze europejskie dla edukacji i kadr w Łódzkiem, 

Działanie FELD.08.07 Kształcenie ogólne, Nabór nr FELD. 08.07-IZ.00-001/24. 

 

§  2.  Upoważnienia udziela się na czas realizacji nr FELD.08.07-IZ.00-0116/25 pod nazwą 

„Otwarci na wiedzę, gotowi na przyszłość” współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego Plus w ramach Programu regionalnego Fundusze Europejskie 

dla Łódzkiego 2021-2027, Priorytet FELD.08 Fundusze europejskie dla edukacji i kadr 

w Łódzkiem, Działanie FELD.08.07 Kształcenie ogólne, Nabór nr FELD.08.07-IZ.00-001/24. 

 

 

 

 



 

 

 

§  3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 


